
ZARZĄDZENIE  NR  81/2024 
Burmistrza  Polic 

z dnia  27 lutego 2024 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.     
 
 

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 

2024 roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

Poz. 7 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok zwiększa się 
o 1 200 000 zł do wysokości 12 850 000 zł (paragraf 6050) 
wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Nowa droga łącząca przystanki 
Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej. 
 

W dziale 921  

Poz. 42 Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok zwiększa się 
o 3 873 827 zł (w tym 3 870 548 zł na paragrafie 6050 i 
3 279 zł na paragrafie 6370) do wysokości 12 423 827 zł 
(w tym 4 770 548 zł na paragrafie 6050 i 7 653 279 zł na 
paragrafie 6370) wydatki majątkowe przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego Przebudowa i 
modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi 
pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia 
akustycznego i oświetleniowego w budynku Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Policach. 
 

W dziale 926  

Poz. 44.A Rozdz. 92695 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 74 000 zł (paragraf 
6050) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego Budowa infrastruktury sportowej przy ul. 
Roweckiego w Policach. 
 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


